
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Поливянская средняя общеобразовательная школа №29 
им. Героя Социалистического труда В.С.Погорельцева 

(МБОУ ПСОШ №29 им.В.С.Погорельцева)

ПРИКАЗ

01.07.2022 №95-ОД

О приеме в первый класс 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования»; постановлением Администрации Песчанокопского 

района №189 от 16.03.2021 года "О закреплении за муниципальными дошкольными и 

общеобразовательными организациями муниципального образования «Песчанокопский район» 

территорий”; Положением о правилах приема в первый класс МБОУ ПСОШ №29 

им.В.С.Погорельцева; Уставом школы; на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31 августа 2022 года в первый класс следующих обучающихся:

1. Демину Алену Дмитриевну

2. Зайцева Ивана Алексеевича

3. Иванову Евгению Михайловну

4. Лозового Романа Алексеевича

5. Макееву Юлию Павловну

6. Мироненко Михаила Васильевича

7. Нелепа Кристину Вячеславовну

8. Семенченко Маргариту Витальевну

9. Трубило Киру Юрьевну

2. Панченко О.А., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ о зачислении 

на информационном стенде.

3. Лопатиной Л.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить приказ о 

зачислении на официальном сайте школы

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Г#


		2022-07-07T22:38:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛИВЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ВЛАДИМИРА СЕРГЕЕВИЧА ПОГОРЕЛЬЦЕВА




